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SİNAN SÜLÜN 1980’de İstanbul’da doğdu. 2002’de İstanbul Üniversitesi İktisat Fa-
kültesi’nden mezun oldu. 2002-2005 yılları arasında Marmara Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü İletişim Anabilim Dalı’nda eğitim gördü. Zipİstanbul ve Hayvan 
Kültür Sanat Dergisi’nde editör olarak çalıştı. Harvard Business Review, Marketing 
Türkiye, Campain Türkiye, Atlas Tarih, İstanbulArt News, Birikim, Psikeart, Notos, 
Egoistokur ve Ot gibi birçok dergi, gazete, internet sitesinde hikâyeleri, yazıları yer 
aldı. İlk kitabı Karahindiba 2011’de yayımlandı. Kitapta yer alan aynı isimli öykü 
2014 yılında Mask-Kara Tiyatrosu tarafından oyunlaştırılarak sahneye taşındı. 
2015’te Show TV’de yayınlanan “Acil Servis” isimli dizinin senaryosunu yazdı. Aynı 
yıl Aralık ayında İletişim Yayınları tarafından Kırlangıç Dönümü adlı romanı yayım-
landı. 2020 yılında ise eski zamanların hikâye anlatıcılığı geleneğini farklı ve yepyeni 
bir anlatım diliyle yaşatan Fazlalıklar adlı kitabı yayımlandı. Bahçeşehir Üniversite-
si’nde MBA, Pazarlama ve İnsan Kaynakları Yüksek Lisans programlarında “Sunum 
ve Hitabet”, Boğaziçi, Koç, Sabancı, Bilgi, İTÜ gibi birçok üniversitede “İş Hayatında 
Hikâyeleştirme” başlığında seminerler ve dersler verdi. 2017’de İstanbul’da, 2020’de 
Londra’da StoryZone adında “Storytelling (Hikâyeleştirme)” alanında eğitim ve da-
nışmanlık hizmeti veren bir şirket kurdu. Halen kurumlara eğitimler vermeye ve 
markalara danışmanlık yapmaya devam etmektedir.
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BONA FIDE

Søren Kierkegaard’ın dediği gibi; “Hayat geriye doğru anla-
şılır, ileriye doğru yaşanır.” Ben de kendi hayatımı anlamak, 
anlamlandırmak ve bugüne nasıl geldiğimi görmek için ge-
riye bakmam gerektiğini hissediyorum.

Annem ve babam hayat şartlarından dolayı pek fazla oku-
yamadıkları için kitapla olan ilişkileri hep mesafeliydi. Uzak-
tan çok severler, ara ara alıp okurlar ama birlikte yaşama is-
teğini bana ve kardeşlerime bırakırlardı. Yalnızca düzenli ga-
zete okurlar, saatli maarif takvimini takip ederler, bazen de 
Ankara’dan gelen üniversiteli dayımın unuttuğu kitaplara 
şöyle bir göz atarlardı.

Açıkçası benim de üniversiteye girene kadar pek kitap 
okuduğum söylenemezdi. Sadece hayal kurmayı, hikâyeler 
anlatmayı ve hayatı bir filmin içindeymişim gibi yaşamayı 
severdim. En çok izlemeyi sevdiğim şey insanlardı. Neden 
bilmiyorum, insanların davranışlarında, sözcüklerinde, ses-
sizliklerinde beni çeken gizli bir şey vardı. Sanki içimden bir 
ses, görünenin hep başka türlü olabileceğini, hayatın ince-
liklerle ve anlarla ilerlediğini, asıl kilimin değil ipliklerin ve 
düğümlerin önemli olduğunu söylüyordu.
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*
“İnsan kendisini bir başka insanda tanır,” der Alman yazar Jo-
hann Wolfgang Von Goethe. Benim de kendimi tanımaya baş-
ladığım yer İstanbul Üniversitesi oldu. İktisat Fakültesi’ni ka-
zandığım sene dünyanın en romantik devrimcileriyle tanış-
tım. Zaman makinesiyle 1970’lerden gelen bu insanlar bana 
hayatı, dünyayı ve kendimi nasıl keşfedeceğimi öğrettiler. On-
ların gözünde “devrim bir ihtimaldi ve çok güzeldi”.1 Sanırım 
hep öyle de oldu. O günlerden bana kalan en önemli miras si-
yasi bir ideolojiden daha çok başka bir dünyanın, başka bir 
dostluğun, başka bir aşkın mümkün olabileceğiydi. Ve dün-
yanın kelimelerle, hikâyelerle, sanatla da değişebileceğiydi.

Onlara özeniyordum. Onlar gibi güzel konuşmak, yaz-
mak, düşüncelerimi aktarmak için sürekli okumaya başla-
dım. Bu dünyada keyif alınan her şeyin bir doyma nokta-
sı vardır derler. Bir süre sonra sıkılır, haz aldığınız şey sizin 
için acı verici bir şeye dönüşür. Doğru olabilir. Fakat bence 
bu durum soyut kavramlar için geçerli değil. Öğrenmek, dü-
şünmek veya sevmek... Benim için de öyle oldu. Üniversite 
okuduğum beş yıl boyunca büyük bir iştahla okudum, dü-
şündüm ve yazdım. Okul bittiğinde iktisata dair hiçbir şey 
bilmiyordum ama hayata dair çok şey öğrenmiştim.

Diplomamı aldığım gün kararımı vermiştim. Bankacı ya 
da mali müşavir olmayacak, dergilerde, gazetelerde çalışa-
cak ve ilk kitabımı yazacaktım. Bu yüzden Marmara Üniver-
sitesi’nde iletişim yüksek lisansına başladım. Aynı yıl Hay-
van Kültür Sanat Dergisi’nde editör olarak işe girdim. Ve bir 
anda kendimi Yaşar Kemal, Orhan Pamuk, Ahmet Ümit, Ay-
sel Gürel, Oruç Aruoba, Didem Madak, Ahmet Erhan, Lati-
fe Tekin ve burada ismini sayarak bitiremeyeceğim Türki-
ye’nin en iyi hikâye anlatıcılarının arasında buldum.

1 Murat Uyurkulak, Tol, Metis Yayınları, İstanbul, 2015.


